

**Barking Road  
Komplementar ApS**  
Automatikvej 1, 3.  
2860 Søborg  
CVR-nr. 27968597

**Årsrapport 2018**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 07.06.2019

**Dirigent**

---

Navn: Jan Vester Sørensen

## **Indholdsfortegnelse**

	<b><u>Side</u></b>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	3
Ledelsesberetning	4
Resultatopgørelse for 2018	5
Balance pr. 31.12.2018	6
Egenkapitalopgørelse for 2018	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

## **Virksomhedsoplysninger**

### **Virksomhed**

Barking Road Komplementar ApS

Automatikvej 1, 3.

2860 Søborg

CVR-nr.: 27968597

Hjemsted: Gladsaxe

Regnskabsår: 01.01.2018 - 31.12.2018

### **Direktion**

Louise Hartmann Lillelund, administrerende direktør

### **Revisor**

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Egtved Allé 4

6000 Kolding

## Ledelsesberetning

### Hovedaktivitet

Selskabets aktivitet består i at være komplementar i K/S Barking Road. Selskabet ejer ikke anparter og har ikke andel i kommanditselskabets indkomst, formue eller likvidationsprovenu.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets overskud udgør 12 t.kr. mod et overskud på 12 t.kr. i 2017.

Direktionen vurderer selskabets fremtidsudsigter som værende tilfredsstillende.

### Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

## Resultatopgørelse for 2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> <u>kr.</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>
Administrationsomkostninger		<u>(1.250)</u>	<u>0</u>
<b>Driftsresultat</b>		<b><u>(1.250)</u></b>	<b><u>0</u></b>
Andre finansielle indtægter	2	16.282	15.413
Andre finansielle omkostninger	3	<u>(112)</u>	<u>(118)</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b><u>14.920</u></b>	<b><u>15.295</u></b>
Skat af årets resultat	4	<u>(3.307)</u>	<u>(3.388)</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>11.613</u></b>	<b><u>11.907</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		<u>11.613</u>	<u>11.907</u>
		<b><u>11.613</u></b>	<b><u>11.907</u></b>

**Balance pr. 31.12.2018**

	<u>Note</u>	<u>2018</u> <u>kr.</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>
Andre tilgodehavender		229.463	217.931
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>	5	<b>229.463</b>	<b>217.931</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>229.463</b>	<b>217.931</b>
<b>Aktiver</b>		<b>229.463</b>	<b>217.931</b>



**Balance pr. 31.12.2018**

	<u>Note</u>	<u>2018</u> <u>kr.</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført overskud eller underskud		101.156	89.543
<b>Egenkapital</b>		<b>226.156</b>	<b>214.543</b>
Skyldig selskabsskat		3.307	3.388
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>3.307</b>	<b>3.388</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>3.307</b>	<b>3.388</b>
<b>Passiver</b>		<b>229.463</b>	<b>217.931</b>
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6		

## Egenkapitaloppgørelse for 2018

	<b>Virksom- hedskapital kr.</b>	<b>Overført overskud eller underskud kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital primo	125.000	89.543	214.543
Årets resultat	0	11.613	11.613
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>125.000</b>	<b>101.156</b>	<b>226.156</b>

## Noter

	<u>2018</u>	<u>2017</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	<u>0</u>	<u>0</u>

	<u>2018</u>	<u>2017</u>
	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>2. Andre finansielle indtægter</b>		
Renteindtægter i øvrigt	<u>16.282</u>	<u>15.413</u>
	<u><b>16.282</b></u>	<u><b>15.413</b></u>

	<u>2018</u>	<u>2017</u>
	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>3. Andre finansielle omkostninger</b>		
Renteomkostninger i øvrigt	7	0
Øvrige finansielle omkostninger	<u>105</u>	<u>118</u>
	<u><b>112</b></u>	<u><b>118</b></u>

	<u>2018</u>	<u>2017</u>
	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>4. Skat af årets resultat</b>		
Aktuel skat	<u>3.307</u>	<u>3.388</u>
	<u><b>3.307</b></u>	<u><b>3.388</b></u>

### 5. Finansielle anlægsaktiver

Andre tilgodehavender består af tilgodehavender hos K/S Barking Road.

### 6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet hæfter som komplementar ubegrænset for alle forpligtelser i K/S Barking Road. Egenkapitalen pr. 31.12.2018 udgør 471 t.kr.
